
  

  Dz-16.0021.20.2016 

 

Uchwała Nr XX/203/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/40/15 z dnia 26.02.2015 r. w sprawie Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego  
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca.2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1854) w związku z § 2 ust. 1, 2 i 4 Zarządzenia Nr 1696/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.09.2005 r. w sprawie 

powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla 

Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zapis § 3 ust. 1 uchwały Nr V/40/15 z dnia 26.02.2015 r. w sprawie Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego otrzymuje brzmienie: „Na Przewodniczącego Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego proponuje się radnego Andrzeja Buczkowskiego”  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiot działań Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

pokrywa się z zakresem działania Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego, a obecny przewodniczący  

p. Tomasz Szewczyk nie bierze udziału w posiedzeniach Komisji Praworządności i Porządku Publicznego  

i nie jest zapoznany z bieżącymi tematami i problemami. W związku z tym zasadnym jest jego odwołanie  

z funkcji przewodniczącego. Dlatego też na funkcję przewodniczącego Zespołu Koordynacyjnego 

proponuje się Przewodniczącego Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce Andrzeja Buczkowskiego, który jako 

członek Komisji Praworządności i Porządku Publicznego Rady Dzielnicy XVI zapewni odpowiedni 

przepływ informacji między komisją a zespołem koordynacyjnym. 

 


